令和５年９月６日

関係各位  様

                       上越バレーボール協会

                       会 長  中村 晶夫

令和５年度  第７１回  秋季上越バレーボール大会開催要項

標記の大会を下記により開催いたしますので，参加にご高配を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 主 催    上越バレーボール協会

２ 期 日    令和５年１０月１日（日）

３ 会 場    会場 上越市教育プラザ体育館

                〒942-0063 新潟県上越市下門前１７７０

℡ 025-545-9250

４ 競技日程   開館・受付 8時 30分    代表者会議 9時 00分

開会式   9時 20分    競技開始  9時 45分

５ 競技規則   ２０２３年度公益財団法人日本バレーボール協会 6人制競技規則並びに本大会要項による。

詳細は参加チーム数により決定する。

６ 競技方法   参加チーム数により決定する。

７ 試合球    公益財団法人日本バレーボール協会検定公認 5号球（男子モルテン、女子ミカサ）

８ 参加資格   高校生以上でチームを編成する。（ただし、地元協会内のヤングバレーボールクラブチームの参加は認める。）

９ 参加制限   １チームでＡ、Ｂなど 2チームの出場をしてもよい。

大会運営上、参加チームは必ず審判員を帯同すること。

10 チーム構成  各種別とも監督、コーチ、マネージャー各 1名、選手 1８名の合計２１名まで登録できる。

11 申込方法    参加希望チームは、ファイル名をチーム名に変更し、メールに添付して申込先に送信して申し込むこと。

期限を過ぎたチームは受け付けない。

         上越バレーボール協会では、協会登録制を進めております。

         一般、大学、ヤングバレーのチームは別紙の通り、チーム登録を完了してください。完了していないと、

大会に出場できない場合があります。

12  申込先    〒943-0674  上越市牧区柳島 1149  佐藤 友隆 宛

TEL  090-5568-1701      E-mail   tomo31001@yahoo.co.jp

13  申込期限    令和５年 9月２３日(土) 必着

14  参加料    5,000円を大会当日受け付けで納入すること。

15  抽選会    令和５年9月２５日（月）19時 00分 関根学園高等学校ミーティングルームにて

協会役員による責任抽選とする。

16  表彰      1位から3位までのチームに賞状を授与する。

17  連絡事項  （１）参加チームは審判員，補助員のご協力をお願いします。

         （２）練習会場は用意してありません。

        （３）大会中の負傷について、主催者側は責任を負いません。

mailto:tomo31001@yahoo.co.jp